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HØYERE YRKESFAGLIG UTDANNING

Velkommen til 
Fagskolen Oslo

Fremtidrettet
Engasjerende
Samhandlende

Rektor Kirsti Andresen ønsker velkommen til deg som er
ansatt ved Fagskolen Oslo.



 Avdelingsleder 
Helse og oppvekst, 
Olaug Vibe.

Vi er glad for å ha 
deg med på laget!
• Vi håper du vil trives hos oss. Vi er en  flott 

gjeng som vil gjøre det vi kan for at du har  
det bra på jobb.

• Visjonen til skolen er «Ditt valg for 
fremtiden».

• Vi vil at du opplever at det er et godt valg å 
jobbe hos oss!

• Vi vil at studentene erfarer at fagskolen er et  
godt valg!

• Vi vil at våre samarbeidspartnere erfarer at 
samarbeidet med oss er et godt valg.

Våre verdier
Våre verdier er fremtidsrettet, engasjerende og sam-
handlende! Det er ikke alle valg og utfordringer i hver-
dagen som har ett svar eller fasit. Da kan du reflektere 
over verdiene våre: Er det fremtidsrettet, engasjerende 
eller  samhandlende?

•  Skolen skal tilby fremtidsrettete studier som 
 arbeidslivet  etterspør.

•  Skolen skal fremme engasjement. Studentene 
 verdsetter  engasjerte lærere.

•  Skolen skal stimulere til økt samhandling med 
arbeids- og  næringsliv.
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HVA ER FAGSKOLE: HØYERE 
 YRKESFAGLIG UTDANNING?
Fagskole er høyere yrkesfaglig utdan-
ning som tilbyr korte, yrkesrettede 
studier. Studiene bygger på yrkesfag-
lige utdanningsprogram med fag- eller 
svennebrev, eller på lang relevant prak-
sis uten fagbrev. Noen studier er også 
åpne for de med studiespesialisering

•  Alle studier er utviklet i samarbeid med 
arbeids- og næringsliv.

•  Fagskolen er regulert av Lov om høyere 
yrkesfaglig utdanning (fagskoleloven), 
ikke opplæringsloven.

også med Høyskolen for yrkesfag som 
tilbyr bachelorutdanninger.

Vårt miljø kjennetegnes av høy faglig 
kompetanse kombinert med sosiale og 
faglige aktiviteter. Studentene gjennom-
fører karrieredager der virksomheter 
rekrutterer studenter til arbeid etter 
studiene. Mange opplever å få tilbud om 
jobb før de er ferdig med studiene.

Fagskolen Oslos høye kvalitet har resul-
tert i flere utmerkelser bl.a.  Utdannings-
kvalitetsprisen for høyere yrkesfaglig 
utdanning og Gullhammeren for «Beste 
praksis BIM og byggfag».

Fagskolen Oslo tilbyr fremtidsrettede utdanninger som utvikles 
i samarbeid med nærings- og arbeidsliv. Vi tilbyr engasjerende 
undervisning i et aktivt studentmiljø.

Vi vektlegger utvikling av studentenes 
kompetanse innen innovasjon og entre-
prenørskap. Vi bruker læringsmetoder i 
undervisningen som studentene vil møte i 
arbeidslivet. 

Våre utdanninger kombinerer teoretisk 
kunnskap og praktiske ferdigheter. Vi er 
spesialister innen digital samhandling og 
aktiv læring. Kompetente fagfolk er avgjø-
rende for at Norge skal nå sine ambisiøse 
klimamål. Våre studier bygger på prinsippet 

grønn kompetanse, ny teknologi, bærekraft 
og nye forretningsmodeller.

Skolen samarbeider med små og store virk-
somheter, bransjeorganisasjoner, partene 
i arbeids- og næringsliv og bl.a. nærings-
klyngen Construction City. Fagskolene på 
Østlandet er en samarbeidsorganisasjon for 
de største og viktigste fagskolene i regio-
nen som består av Fagskolen Vestfold og 
Telemark, Fagskolen Innlandet, Fagskolen 
i Viken og Fagskolen Oslo. Vi samarbeider 

Framtidsrettet, 
arbeidslivsrelevant 
og engasjerende!
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Bransjedirektør Jorulf 
Brøvig Silde i NHO 
Service og Handel.

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2018-06-08-28
https://fagskolene.no
https://fagskolene.no
https://fagskolen-vestfoldogtelemark.no
https://fagskolen-vestfoldogtelemark.no
https://fagskolen-innlandet.no
https://fagskolen-viken.no
https://fagskolen-viken.no
https://fagskolen-oslo.no


TEAMORGANISERING
Sentrale arbeidsmetoder som skolens 
studenter vil treffe i yrkeslivet må prege 
opplæringsløpet for studentene i undervis-
ningen. Derfor er lærerne organisert i team 
rundt studentene. Målet er å utvikle mer 
nyskapende undervisning som er tett på 
arbeidslivets behov, og øke studentenes 
tverrfaglige læringsutbytte gjennom invol-
vering fra alle skolens lærere. Dette være 
seg teamorganisering for samhandling, 
tverrfaglighet og prosjektstyring. 

AVDELINGER
Skolen er organisert i avdeling for Elkraft, 
Byggfag inkl KEM og BIM, Helse og opp-
vekst inkl ledelsesfag og Sceneteknisk 
produksjon.

ANSATTE
Skolen har ca 40 ansatte. Skolens styre 

har representanter fra arbeidslivets parter, 
skoleeier og ansattes representant. 

PEDAGOGISK VAREMERKE: 
ARBEIDSLIVS RELEVANS
Høyere yrkesfaglig utdanning er yrkesrettet 
og erfaringsbasert og gir kompetanse som 
kan tas i bruk i arbeidslivet uten ytterligere 
opplæringstiltak. Fagskolens styrke og kjer-
nen i dens egenart er den nære relasjonen 
til, og samspillet med arbeids- og nærings-
liv. Fagskolen er arbeidslivets skole. 

ENTREPRENØRSKAP
Entreprenørskap i utdanningen fremmer de 
praktiske læringsformene. Entreprenørskap 
er en læringsstrategi som er basert på 
tverrfaglig opplæring i nær kontakt med 
arbeids- og næringsliv. Entreprenørskaps-
opplæring styrker studentenes entrepre-
nørielle kompetanse (ofte kalt personlige 

Dette er Fagskolen Oslo
kompetanser) som eksempelvis kreativitet, 
initiativ og risikovilje. Entreprenørskaps-
opplæring (pedagogisk entreprenørskap) 
gjennomføres som studentbedrift og bruk 
av problembasert læring (PBL).

DIGITAL SAMHANDLING
Fagskolen jobber systematisk med for-
bedring av studentenes læringsutbytte 
gjennom kvalitative tiltak som aktiv læring, 
tilpassede arealer og digitale samhand-
lingsprosesser.

BALANSEKUNST
«Balansekunst-modellen» er en  metode for 
å kartlegge og beskrive kompetanse som 
bygges opp i arbeidslivet. Balansekunst  
utgjør broen mellom utdanning og arbeids-
liv med et kompetansespråk som forstås 
av begge parter. Modellen er utviklet av 

partene Virke, NHO, LO og YS på bestilling 
fra Kunnskapsdepartementet. 

KUNNSKAPSBASERT PRAKSIS
Praksis er en nødvendig del av opplæringen 
for å nå målet om å utdanne selvstendige, 
ansvarsbevisste, endring- og løsningsori-
enterte yrkesutøvere med beviste og reflek-
terte holdninger. Fagskoleutdanningens 
styrker er at kompetansebyggingen kan 
foregå både i fagskolen og på arbeidsplas-
sen, og at læringsutbyttet er avhengig av 
et godt samspill mellom læringsarenaene. 
Kunnskapsbasert praksis gjennomføres 
som utplassering i en virksomhet som en 
integrert del av studiet.
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Kjekt å finne
•  Teams er kommunikasjonsplattform og LMS.
•  Timeplan finner du på Visma.
•  Følg med på hjemmesiden - https://fagskolen-oslo.no/
•  Grafisk profil, logo, referater mm finner du på Teams.
•  Vi har allmøte annenhver uke – hver onsdag er det teams-møter og avdelingsmøter.
•  Adgangskort får du i resepsjonen.
•  Parkering er i kjelleren og du finner på hjemmesiden hvordan du betaler.
•  Studentadministrasjonen finner du i femte etasje og de vet det meste.
•  Det er treningsrom i tredje etasje.
•  Ansattoversikt finner du på hjemmesiden.
•  Booking av rom finner du på Sharepoint.
•  Samarbeidsavtalene til skolen finner du på Sharepoint.

Kjekt å vite
•  Kaffebar i første etasje under trappa.
•  Kantine i første etasje og i andre etasje.
•  Studentadministrasjonen finner du i femte etasje.
•  Resepsjonen i første etasje kan hjelpe deg med det meste.
•  IKT-service finner du i andre etasje.
•  «Broen» er skolens hjerte i fjerde etasje – der treffes vi til kaffe og en prat 

og noen ganger vafler.
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Usman Mushtaq (Ap) byråd for 
 arbeid, integrering og sosiale 
 tjenester i Oslo Kommune. 

8    VELKOMMEN T I L  FAGSKOLEN OSLO VELKOMMEN T I L  FAGSKOLEN OSLO   9

https://fagskolen-oslo.no


Hva bør vi snakke 
mer om?
• Flere må få kjennskap til høyere yrkesfaglig utdanning – vi 

trenger folkeopplysning!
• Vi trenger flere studieplasser! 
• Vi tilbyr utdanning som bygger på relevans for praktisk, 

profesjonell yrkesutøvelse. 
• Vi rendyrker det praksisnære – det tette samarbeidet med 

arbeidslivet. 
• Vi tilbyr kombinasjonskompetanse – våre studenter har 

både praktisk fagkunnskap fra egen yrkeserfaring og får en 
dypere teknisk og teoretisk innsikt gjennom høyere 
yrkesfaglig utdanning.

• Norge har et kunnskapsintensivt arbeidsliv. Vi 
trenger en likeverdig utdanningsvei for både 
akademisk og høyere yrkesfaglig utdanning. Det 
krever forskjellige modeller for læring som ivaretar 
behovet for praksisnærhet og samarbeid med 
arbeidslivet i den yrkesfaglig høyere utdanningen. 

• Utdanning skjer hele livet. Fagskolen tilbyr 
utdanning til alle – folk som er i jobb, som er uten 
jobb, vil bytte jobb, vil ha bedre jobb, vil gjøre 
karriere, vil spesialisere seg der de er eller rett og 
slett bare vil lære mer.

Christine Grace Cabello Moltu, 
student på Elkraft og nestleder i 
Studentrådet.
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Henriette Vøyenli, 
student på BIM og  og 
statsråd Ola Borten 
Moe.

FAGSKOLEN-OSLO.NO

NYTTIGE LINKER:
•  NOKUT – Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen. De godkjenner all 

 høyere  utdanning.
•  Nasjonalt fagskoleråd (Fagskolerådet, FR) er et rådgivende organ oppnevnt 

av   Kunnskapsdepartementet.
•  HØY er en interesseorganisasjon for offentlige fagskoler
•  Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse  
•  Kompetansebehovsutvalget (KBU) frembringer og systematisere 

 kunnskapsgrunnlaget om Norges fremtidige kompetansebehov.
•  Høyskolen for yrkesfag (HØFY)
•  ONF – Organisasjon for Norske Fagskolestudenter

https://www.nokut.no/
https://fagskoleradet.no/
https://www.hoyio.no/
https://hkdir.no/
https://kompetansebehovsutvalget.no/
https://hfy.no
https://www.fagskolestudent.no
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